
Stránka 1 z 2 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. je největší pracoviště v České republice (sídlící v areálu 
AV ČR v Krči), které se komplexně zabývá základním výzkumem mikroorganizmů (bakterií, 
kvasinek, hub a řas) a imunologie a jejich praktické využitelnosti v průmyslu či medicíně, (vice 
na www.mbucas.cz). Hledáme motivovanou kandidátku/kandidáta na pozici: 

 

PERSONALISTA 
v Centru Algatech, detašovaném pracovišti MBÚ v Třeboni 

  

Náplň práce 
• Přijímání a propouštění zaměstnanců a s tím spojená administrativa, uzavírání pracovních 

smluv 
• Úzká spolupráce s vedením centra a s vedoucími laboratoří při náboru nových 

zaměstnanců, pomoc s osobní a mzdovou agendou zaměstnanců napříč centrem 
• Vedení personální evidence všech zaměstnanců 

 
 

 

Požadavky 
• Středoškolské vzdělání s maturitou 
• Znalost anglického jazyka na velmi dobré úrovni 
• Znalost práce na PC (MS Excel, Word, PowerPoint, Outlook) 
• Schopnost samostatné, systematické a dobře zorganizované práce 
• Pozitivní přístup, schopnost týmové spolupráce 
• Nadhled, empatie, schopnost naslouchat druhým 
• Řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 

  

Nabízíme 
 

• Zázemí renomované výzkumné organizace 
• Pomoc se zapracováním na nové pozici a v novém prostředí a příslušná zaškolení  
• Platové ohodnocení: tabulkový plat s možností příplatků a odměn 
• Přátelský pracovní kolektiv  
• Další zaměstnanecké výhody: příspěvky ze sociálního fondu, 6 týdnů dovolené, mzdové 

bonusy, po dohodě možnost práce z domova, neformální pracovní prostředí.  
 
 
 
 
 

http://www.mbucas.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Nástup 
• Možný dle dohody 

  

Místo výkonu práce 
• Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. - Centrum ALGATECH Třeboň, Novohradská 237, 379 

01 Třeboň 

  

Výše úvazku 
• plný úvazek (40 hodin týdně) 

  

Jak se přihlásit 
• Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám e-mailem Váš strukturovaný životopis a 

motivační dopis s vysvětlením, proč Vás tato pozice zaujala, na Ing. Tomáš Budín, 
ekonomický manažer centra, budin@alga.cz , tel.: +420 384 340 419  
 

Uzávěrka přihlášek 

• 22. 07. 2024 
 
 


